
 

Pag. 1 a 2 

 

                  
 

Tit. 1 Cl. 13 Elezioni e designazioni 
Oggetto: Elezioni rappresentanze studentesche in seno agli organi collegiali 

dipartimentali - Riapertura del termine unico per il deposito delle liste dei 
candidati per posticipo delle votazioni. 

Allegati:  
IL DIRETTORE 

 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi della Campania “L. Vanvitelli”, emanato con 
D.R. 645 del 17.10.2016, in vigore dal 23.11.2016; 
 
VISTO il vigente Regolamento Elettorale di Ateneo, emanato con D.R. n. 526 del 
24.07.2017, in vigore dal 08.08.2017, e ss.mm.ii;  

 
VISTO il D.R. n. 613 del 01.07.2021 con il quale sono state riattivate le procedure 
elettorali di cui al D.R. n. 622 del 21.09.2020; 
 
VISTA la nota Rettorale n. 398/2021, prot. n. 128240 del 05.08.2021, con cui è stata 
disposta la riattivazione delle procedure elettorali per la ricostituzione delle 
rappresentanze studentesche in seno agli organi collegiali dipartimentali, fornendo, tra 
le altre indicazioni operative, che le operazioni di voto si svolgessero contestualmente 
alle elezioni per la ricostituzione delle rappresentanze studentesche negli Organi 
Collegiali di Ateneo;  
 
VISTI i DD.DD. 440, 441, 442 e 444 del 03.09.2021 di indizione delle elezioni delle 
rappresentanze studentesche in seno agli organi collegiali del Dipartimento di 
Ingegneria; 
 
PRESO ATTO del D.R. 787/2021, prot. n. 140799 del 20.09.2021, con cui è stato 
disposto il posticipo delle votazioni di cui al D.R. n. 613/2021 del 01.07.2021 al 20 e 21 
ottobre 2021 nonché, l’espletamento delle votazioni relative alla ricostituzione delle 
rappresentanze studentesche in seno agli organi collegiali dipartimentali nelle 
medesime date, per ragioni di economicità delle procedure;   
 
TENUTO CONTO che, con D.R.  787/2021, prot. n. 140799 del 20.09.2021, è stato 
fissato un termine unico al 24.09.2021, per il deposito delle liste dei candidati nelle 
elezioni delle rappresentanze studentesche in seno al Consiglio di Dipartimento ed ai 
Consigli di Corso di Studio; 
 
 

DECRETA 
 

Per i motivi citati in premessa: 
 
Art. 1) Presentazione delle liste di candidati. 
Ciascuna lista, con le relative dichiarazioni di candidatura, deve essere presentata 
all’Ufficio competente da uno studente facente parte dell’elettorato attivo e non 
candidato in alcuna lista, nelle ore di apertura al pubblico, entro le ore 12:00 del 
24.09.2021. 





 

Pag. 2 a 2 

 

 
 
Art. 2) Acquisizione firme di sostegno. 
Coloro che intendano appoggiare una lista dovranno apporre la firma su apposito 
modulo presso l’Aula “A” del Dipartimento di Ingegneria, Via Roma n. 29, Aversa 
(CE), dal 27.09.2021 al 01.10.2021, muniti di autocertificazione verde Covid-19, 
alla presenza del personale addetto. Qualora necessario, con successivo Avviso, 
l’Ufficio competente informerà gli interessati circa le modalità e il luogo per la 
sottoscrizione delle liste onde assicurare le condizioni di maggior sicurezza sanitaria 
possibile, in virtù dell’emergenza epidemiologica in atto. 
 
Art. 3) Data e orario delle votazioni. 
Le votazioni avranno luogo, presso i seggi costituiti con successivo provvedimento del 
Direttore Generale nei giorni: 

• 20 ottobre 2021, dalle ore 09:00 alle ore 16:00; 
• 21 ottobre 2021, dalle ore 09:00 alle ore 16:00. 
 

 
                                  Il Direttore del Dipartimento  

                                       prof. Alessandro Mandolini 
 

Documento firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs 82/2005 e s.m.i. e 
norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma 
autografa.                        

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
mp 
 
 

 
Unità Organizzativa Responsabile del 
Procedimento: Segreteria Amministrativa del 
Dipartimento di Ingegneria, via Roma n. 29, Aversa 
SAD: Massimo Manna 
Responsabile del procedimento: Massimo Manna 

 

 


		2021-09-21T09:40:07+0200
	IT
	Alessandro Mandolini




